PAGE

Руководителю

ООО «Заводские сети»
Письмо-заявка

на заключение договора холодного водоснабжения и водоотведения

Наименование потребителя  _______________________________________________________________

Должность и Ф.И.О. руководителя (собственника)________________________________________
Место нахождения юридического лица (юридический адрес)______________________________ __________________________________________________________________________________

                                                                                 (указать адрес согласно учредительных документов)

Фактический адрес (почтовый адрес)__________________________________________________  __________________________________________________________________________________

       (указать фактический адрес потребителя для почтовых отправлений  при исполнении договора)

Телефон (тел./факс) ______________________________________________

E-mail _______________________________________________________________
Прошу Вас заключить договор купли – продажи воды и приёма сточных вод для объекта(-ов) __________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
(указать наименование и категорию объекта – промышленное предприятие, учреждение, магазин, торговая палатка и т.п., в случае заключения договора на несколько объектов, применить порядковый №)

расположенного(-ых) по адресу(-ам):
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(в случае расположения объектов по разным адресам, применить порядковый №)

(список прилагаемых документов на обратной стороне заявки)

Копии правоустанавливающих документов, заверенные покупателем:
Для юридических лиц:

1. Устав юридического лица (допускается предоставление копии листов из Устава – титульный лист, последний лист с печатями, глава о юридическом статусе, глава об исполнительном органе) с отметкой налогового органа или/и учредительный договор (при отсутствии Устава) со всеми изменениями и дополнениями; Положение (для отдельных организаций, не являющихся коммерческими).

2. Свидетельство о государственной регистрации юридического лица (ЕГРЮЛ) по форме N Р51001.

3. Свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ по форме N Р50003;  или свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ о юридическом лице по форме N Р57001 (зарегистрированным до 1 июля 2002 года).
4.Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе (ИНН).

5.Документы, подтверждающие назначение на должность руководителя (приказ о назначении руководителя или иного лица, имеющего на основании устава совершать сделки; протокол собрания участников/акционеров/партнеров об избрании руководителя/управляющего организации).

6.Документы, подтверждающие право собственности, хозяйственного ведения, либо иного законного пользования объектами недвижимости, поставка услуг водоснабжения и водоотведения которым планируется по договору (свидетельство о государственной регистрации права собственности, договор аренды и т.п.).

7.Документы, подтверждающие полномочия лица на подписание договора от имени юридического лица (доверенность на лицо, уполномоченное подписать Договор, агентский договор или договор поручения).

8. Банковские реквизиты.

Для индивидуальных предпринимателей:

1. Свидетельство о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя по  форме N Р61001.

2. Свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей (ЕГРИП) по форме N Р60004 или Копия свидетельства о внесении в ЕГРИП записи об индивидуальном предпринимателе по форме N Р67001 (зарегистрированном до 1 января 2004 г).

3. Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе (ИНН).

4. Документы, подтверждающие право собственности, хозяйственного ведения, либо иного законного пользования объектами недвижимости, поставка услуг водоснабжения и водоотведения которым планируется по договору (свидетельство о государственной регистрации права собственности, договор аренды и т.п.).

5.Документы, подтверждающие полномочия лица на подписание договора от имени индивидуального предпринимателя (доверенность на лицо, уполномоченное подписать Договор, агентский договор или договор поручения).

Для физических лиц:

1. Документ, удостоверяющий личность (паспорт).

2. Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе (ИНН).

3. Документы, подтверждающие право собственности, хозяйственного ведения, либо иного законного пользования объектами недвижимости, поставка услуг водоснабжения и водоотведения которым планируется по договору (свидетельство о государственной регистрации права собственности, договор аренды и т.п.).

4.Документы, подтверждающие полномочия лица на подписание договора от имени физического лица (доверенность).

Копии технических документов, заверенные Потребителем:
1. Технические условия (ТУ) на водоснабжение и водоотведение.

2. Оформленные акты границ раздела балансовой принадлежности (эксплуатационной ответственности) по водопроводным и канализационным сетям, с приложением схемы, с указанием диаметров трубопроводов.
3. Баланс водопотребления и водоотведения (расчет потребления воды на хозбытовые и производственные нужды с указанием водопотребляющего оборудования).
4. Площади занимаемых земельных участков.

7. Схема контрольных канализационных колодцев.

8. Договор с аттестованной и/или аккредитованной лабораторией на выполнение услуг по проведению количественного химического анализа (КХА) проб сточных вод.
9. График отбора проб и КХА сточных вод (не реже 1 раза в квартал), согласованный  с Поставщиком.
10. Перечень используемых в производственной деятельности материалов и технологических процессов.

Оригиналы:

1. Объемы водопотребления и водоотведения с разбивкой по месяцам в м3 /мес. (по форме Приложения № 1).

2.  Для организаций, финансируемых из бюджета: Справка о финансировании, заверенная финансирующей организацией.

Бланк заявки заполнил:     _______________________________________________         ________________
                                                                                    (должность и Ф.И.О. представителя покупателя)                                                  (подпись, МП)
Документы по перечню передал в полном объеме: «____» ____________________ 2_____г.

ОБЪЕМЫ ВОДОПОТРЕБЛЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ НА  ____________  ГОД
ОБЪЕМЫ ВОДОПОТРЕБЛЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ в м3 /мес.

	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Год

	Объем, всего

	Питьевая вода

	Техническая вода

	Заводская канализация

	Городская канализация

	Ливневые стоки

Наименование потребителя  _______________________________________________________________
подпись __________________

                                                                                                                                                                                                    М. П.

PAGE